
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/05/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 94,486.82

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 94,483.35 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 94,486.82

IV.- EFECTIVO $ 3.47 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 203,995.49

(A) Diferencia -109,508.67

TOTAL DE SU INVERSION $ 94,486.82 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 110,888.89

(B) Diferencia =$ -110,888.89

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 1,380.22

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI190801 REPORTO 31/05/2019 03/06/2019 0 3 8.31 39.43 39.43

LD201224 REPORTO 31/05/2019 03/06/2019 0 3 8.31 94,443.92 94,443.92

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 BI190801 9.85968900 0 3 8.31 0.00

31 REPORTO 0 LD201224 100.25881900 0 3 8.31 0.00

01 SALDO ANTERIOR 2.73

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4380417 IQ221229 100.23905206 2,036 2 8.29 204,086.71 204,089.44

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4381387 IS230907 101.56582164 2,009 1 8.26 204,045.74 43.70

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4381387 IS230907 101.58912751 2,009 1 8.26 204,092.56 204,136.26

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4382433 IM210211 100.32193700 1 3 8.26 100.32 204,035.94

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4382433 IQ201224 100.65900961 2,027 3 8.26 204,035.81 0.13

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4382433 IM210211 100.38905360 1 3 8.26 100.39 100.52

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4382433 IQ201224 100.72829534 2,027 3 8.26 204,176.25 204,276.77

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4383398 IQ221229 100.33209722 2,036 1 8.26 204,276.15 0.62

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4383398 IQ221229 100.35513183 2,036 1 8.26 204,323.05 204,323.67

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4384309 BI190926 9.69291801 8 1 8.25 77.54 204,246.13

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4384309 IQ211223 100.66171126 2,029 1 8.25 204,242.61 3.52

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4384309 BI190926 9.69472120 8 1 8.25 77.56 81.08

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4384309 IQ211223 100.68477851 2,029 1 8.25 204,289.42 204,370.50

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4385169 BI190926 9.69513606 7 1 8.24 67.87 204,302.63

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4385169 IS230309 101.89232281 2,005 1 8.24 204,294.11 8.52

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4385169 BI190926 9.69793353 7 1 8.24 67.89 76.41

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4385169 IS230309 101.91564621 2,005 1 8.24 204,340.87 204,417.28

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4386064 BI190926 9.69735862 10 1 8.26 96.97 204,320.31

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4386064 IQ221229 100.40171063 2,035 1 8.26 204,317.48 2.83

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4386064 BI190926 9.69922492 10 1 8.26 96.99 99.82

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4386064 IQ221229 100.42474669 2,035 1 8.26 204,364.36 204,464.18

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4387048 IS230309 101.93699442 2,005 3 8.26 204,383.67 80.51

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4387048 IS230309 102.00715915 2,005 3 8.26 204,524.35 204,604.86

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388156 BI190523 9.97714356 20,507 1 8.27 204,601.28 3.58

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388156 BI190523 9.97943539 20,507 1 8.27 204,648.28 204,651.86

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388960 BI190523 9.98085252 1 1 8.28 9.98 204,641.88

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4388960 IM220210 99.87132496 2,049 1 8.28 204,636.34 5.54

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388960 BI190523 9.98229540 1 1 8.28 9.98 15.52

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4388960 IM220210 99.89429300 2,049 1 8.28 204,683.41 204,698.93
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4389952 BI190523 9.98169300 20,507 1 8.26 204,694.58 4.35

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4389952 BI190523 9.98398332 20,507 1 8.26 204,741.55 204,745.90

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4390865 BI190523 9.98399500 20,507 1 8.26 204,741.79 4.11

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4390865 BI190523 9.98628599 20,507 1 8.26 204,788.77 204,792.88

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4391810 BI190523 9.98627986 9 3 8.24 89.88 204,703.00

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4391810 IS230309 102.09340157 2,005 3 8.24 204,697.27 5.73

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4391810 BI190523 9.99352418 9 3 8.24 89.94 95.67

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4391810 IS230309 102.16350563 2,005 3 8.24 204,837.83 204,933.50

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4392708 BI190523 9.99313758 20,507 1 8.24 204,929.27 4.23

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4392708 BI190523 9.99542478 20,507 1 8.24 204,976.18 204,980.41

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4393633 BI190523 9.99541178 20,507 1 8.24 204,975.91 4.50

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4393633 BI190523 9.99769965 20,507 1 8.24 205,022.83 205,027.33

22 VENTA EN DIRECTO A CLIENTE 4394584 BI190523 9.99770053 20,507 1 8.28 205,022.84 4.49

23 VENCIMIENTO DE POSICION DE CLIE 4394584 BI190523 10.00000000 20,507 8.28 205,070.00 205,074.49

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4395517 IS230309 102.22781433 2,006 1 8.31 205,069.00 5.49

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4395517 IS230309 102.25141414 2,006 1 8.31 205,116.34 205,121.83

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4396746 BI190912 9.75880357 9 3 8.28 87.83 205,034.00

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4396746 IQ221229 100.75026679 2,035 3 8.28 205,026.79 7.21

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4396746 BI190912 9.76562252 9 3 8.28 87.89 95.10

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4396746 IQ221229 100.81978304 2,035 3 8.28 205,168.26 205,263.36

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4397693 BI190912 9.76524526 21,019 1 8.28 205,255.69 7.67

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4397693 BI190912 9.76749126 21,019 1 8.28 205,302.90 205,310.57

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4398544 BI191121 9.60989057 3 1 8.28 28.83 205,281.74

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4398544 IQ221229 100.84371297 936 1 8.28 94,389.72 110,892.02

28 RETIRO 110,888.89 3.13

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4398544 BI191121 9.61221030 3 1 8.28 28.84 31.97

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4398544 IQ221229 100.86691200 936 1 8.28 94,411.43 94,443.40

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4399387 BI190912 9.76954209 7 1 8.25 68.39 94,375.01

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4399387 IS240905 102.24204365 923 1 8.25 94,369.41 5.60

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4399387 BI190912 9.77223896 7 1 8.25 68.41 74.01

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4399387 IS240905 102.26547814 923 1 8.25 94,391.04 94,465.05

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4400456 IQ221229 100.89046847 936 1 8.30 94,433.48 31.57
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4400456 IQ221229 100.91373094 936 1 8.30 94,455.25 94,486.82

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4401634 BI190801 9.85812200 4 3 8.31 39.43 94,447.39

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4401634 LD201224 100.25894300 942 3 8.31 94,443.92 3.47

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:28/05/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019052800112
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1505927
012180001816886778

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 15059271 -- RETIRO
DE MERC
FID 2050 PARA EL DESARROLLO RE

Importe: 110,888.89

Sello Digital del Emisor:
UAbR4KUU5uUwBX9VUDhZgWVXFVFASAxU8/ICzZ49apF6pC/oWQKDKVz/BWd1WU60ajkwnyV/MEi+dXcmNK3TJ0vatQ5PIWbdHJLHlegUIo7Mz7ItIH8OtE/e
ndE6vVoMr2nT7kdpYngWXq+0wlXTZPjf6KPiKNYNPSCgaghtilZRlNgIdqR/0P2wf/KIoeoNVnYADzbiL0MCTlr/U2s/cwBk/n7NI7BdLn4qcq8YDavw77iK
jBqmno8r3oR4URffSlM0ya7jNR2Q3q56D1koaf4mSXKcMIpP9lY/z7YGFqwKkHTKj0cZW8u/hCAandRQFf20Tujuq31C3fxE83mXFw==

Sello Digital del PAC:
LfIesB69T8MaR6WHz87NIyJWi76KMmzuLiX3DjGeKu6I9rcqq+Gk1i3qNx3d8VT1PE+yBG61Gn7pJCNtJfWVyGShD59FHGdeFct8Fjo0tJNHs8NeRDnNoPpA
r9z+m7U6nKCIRGosSeh4XScFbFzcg4ykvQvWUqnswMm5LAaF41VlSVDb/HacxeiCzgp4yNt7hm9CmSPcmOEOBFwvW0z9bYwCQ1dProGO8zLWwqnZT1WWgkne
QdX5do015kjFLhuiF57DftcSF4GIOu/Ff1zYIL0JvPpogyVFiFWqo2U1YCR5SHcCoBGdRn4Oxgaq2xdYUrPp1ue6k057+O1jPDM0Jg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|f09702b3-19e8-4584-9497-bc564033afb8|2019-06-03T12:20:23|AUR100128NN3|UAbR4KUU5uUwBX9VUDhZgWVX
FVFASAxU8/ICzZ49apF6pC/oWQKDKVz/BWd1WU60ajkwnyV/MEi+dXcmNK3TJ0vatQ5PIWbdHJLHlegUIo7Mz7ItIH8OtE/endE6
vVoMr2nT7kdpYngWXq+0wlXTZPjf6KPiKNYNPSCgaghtilZRlNgIdqR/0P2wf/KIoeoNVnYADzbiL0MCTlr/U2s/cwBk/n7NI7Bd
Ln4qcq8YDavw77iKjBqmno8r3oR4URffSlM0ya7jNR2Q3q56D1koaf4mSXKcMIpP9lY/z7YGFqwKkHTKj0cZW8u/hCAandRQFf20

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2019-06-03T12:20:23

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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